o odobravanju sredstava za pokriće troškova nabavke rezervnih dijelova za medicinsku i

nemedicinsku opremu za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova nabavke nabavku
rezervnih dijelova za medicinsku i nemedicinsku opremu u ukupnom iznosu 70.957,83 KM
(slovima: sedamdesethiljadadevetstotinapedesetsedam i 83/100 konvertibilnih maraka).

(2) Odobrena sredstva se odnose na pokriće troškova nabavke po sljedećim računima nabavke:
Redni
broj

Dobavljač Svrha Račun Iznos

1. „Derby trade“ d.o.o.
Brčko

Defektaža i popravak
procesora Leica

Rn 127/2020 od